

**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale din s. Gauzeni,
r. Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz **583 048,72 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de reparatie a drumurilor				
1	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2	1 500,0000	0,12 0,00	173,77 0,00
2	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2	576,0000	259,34 52,32	149 378,77 30 134,02
3	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2	15,0000	808,65 95,12	12 129,72 1 426,80
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	m2	1 500,0000	185,90 3,57	278 842,97 5 350,50
		<i>Total</i>	lei			440 525,23
		Total Capitolul 1. Lucrari de				440 525,23

1	2	3	4	5	6	7
		reparatie a drumurilor				36 911,32
		Inclusiv salariu				

		Total	lei	440 525,23
		Asigurarea sociala	24 %	8 858,72
		Total		449 383,95
		Cheltuieli de regie	6 %	26 963,04
		Total		476 346,99
		Beneficiu de deviz	2 %	9 526,94
		Total		485 873,93
		TVA	20 %	97 174,79
		TOTAL		583 048,72
		583 048,72		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		36 911,32		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**drumurilor locale din s. Gauzeni,
r. Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 583 048,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	776,1000	47,56	36 911,32
Total manopera						36 911,32

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	211,5000	1 195,53	252 854,60
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	6,7500	1 195,53	8 069,83
3.	14221022055070	Beton asfaltic	t	92,7360	1 195,53	110 868,67
4.	23203226001101	Bitum	t	0,3456	7 133,33	2 465,28
5.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	1,5000	7 133,33	10 700,00
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	24,7500	3,50	86,62
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,8900	7,50	36,67
Total materiale de construcții						385 081,67

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,4500	190,57	85,76
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	100,8000	35,56	3 584,45
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	11,9250	220,00	2 623,50
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	8,0640	220,00	1 774,08
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,9250	220,00	2 623,50
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	11,9250	606,66	7 234,42
7.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	4,6080	21,50	99,07
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,6080	98,35	453,20
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4500	120,57	54,26
Total utilaje de construcții						18 532,24

Total	lei	440 525,23
Asigurarea sociala	24 %	8 858,72
Total		449 383,95
Cheltuieli de regie	6 %	26 963,04

Total		476 346,9 9
Beneficiu de deviz	2 %	9 526,94
Total		485 873,9 3
TVA	20 %	97 174,79
TOTAL		583 048,7 2
Total deviz:		583 048,7 2

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale
din s. Gauzeni, r. Soldanesti**

**Investitor Primaria s. Gauzeni, r.
Soldanesti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de reparatie a drumurilor				
1	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2			0,12 0,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	7,50	0,02
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0003	190,57	0,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	120,57	0,04
		<i>Total</i>	lei			173,77
2	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2			259,34 52,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	47,56	52,32
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	1 195,53	192,48
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 133,33	4,28
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	35,56	6,22
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	220,00	3,08
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	21,50	0,17
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	98,35	0,79
		<i>Total</i>	lei			149 378,77
3	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2			808,65 95,12
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	47,56	95,12
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	7 133,33	713,33
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0260	7,50	0,19
		<i>Total</i>	lei			12 129,72
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	m2			185,90 3,57
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	47,56	3,57
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 195,53	168,57
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 195,53	5,38
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	3,50	0,06
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	220,00	1,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	606,66	4,82
		<i>Total</i>	lei			278 842,97

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

